UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:         /TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đắk Nông, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn đơn vị tổ chức thẩm định giá

Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông thông báo lựa chọn đơn vị

tổ chức thẩm định giá tài sản: Xây dựng hệ thống số hóa và lưu trữ dữ liệu chuyên

ngành di sản văn hóa tỉnh Đắk Nông, cụ thể như sau:

1. Tên, địa chỉ của đơn vị có tài sản thẩm định:

- Tên đơn vị: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông

- Địa chỉ: Số 19 đường 23/3, Phường Nghĩa Đức, Tp Gia Nghĩa, Đắk Nông

2. Thông tin thẩm định tài sản:

- Xây dựng phần mềm quản lý di sản văn hóa với đầy đủ chức năng, tính

năng kỹ thuật.

- Đầu tư 01 bộ máy dùng cài đặt và lưu trữ phần mềm, cơ sở dữ liệu.

- Số hóa vật thể và tài liệu di sản văn hóa phi vật thể trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông.

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá:

- Doanh nghiệp thẩm định giá được lựa chọn phải thuộc Danh sách công khai

doanh nghiệp thẩm định giá đủ điều kiện hoạt động thẩm định giá của Bộ Tài

chính.

- Doanh nghiệp thẩm định giá được lựa chọn không thuộc trường hợp không

được thẩm định giá theo quy định của Luật giá và các văn bản hướng dẫn thi hành.

- Đáp ứng đầy đủ các tiêu chuẩn của hệ thống tiêu chuẩn thẩm định giá Việt

Nam được ban hành theo Thông tư số 158/2014/TT-BTC ngày 27/10/2014, Thông

tư số 28/2015/TT-BTC ngày 06/03/2015 của Bộ Tài chính và các quy định của

pháp luật về thẩm định giá.

- Thẩm định viên đáp ứng đầy đủ tiêu chuẩn theo quy định của Luật giá và

quy định của pháp luật, có kinh nghiệm trong lĩnh vực thẩm định giá; doanh

nghiệp thẩm định giá có uy tín, ....

- Giá dịch vụ thẩm định giá trọn gói (đã bao gồm các chi phí đi khảo sát, thu

thập thông tin để thẩm định giá,...)

- Các tiêu chí khác: Cung cấp chứng thư theo quy định, chịu trách nhiệm về

giá trị thẩm định.

4. Thành phần hồ sơ bao gồm:

- Hồ sơ pháp lý của doanh nghiệp.

- Bản mô tả năng lực, kinh nghiệm

- Thư chào giá và các cam kết khác của doanh nghiệp thẩm định giá.

5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian nộp hồ sơ (trong giờ hành chính): 04 ngày làm việc kể từ đăng

thông báo.

- Hồ sơ đăng ký tham gia nộp trực tiếp (Người đến nộp hồ sơ đăng ký tham

gia phải mang theo Giấy giới thiệu và Chứng ming thư nhân dân (hoặc thẻ căn

cước) hoặc gửi theo đường bưu điện (Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính

theo dấu bưu điện trước 17 giờ 00’ của ngày kết thúc thông báo).

- Địa điểm nộp hồ sơ:

+ Phòng Kế hoạch Tài chính – Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk

Nông.

+ Địa chỉ: Số 19 đường 23/3, Phường Nghĩa Đức, Tp Gia Nghĩa, Đắk Nông.

 (Lưu ý: Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn).

 Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông kính mời các đơn vị thẩm

định giá tài sản tham gia thực hiện.

  Nơi nhận:
    - Lãnh đạo Sở;

    - VP Sở (Đăng tải trên Website Sở)

    - Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

		2022-05-31T10:38:20+0700

		2022-05-31T13:47:37+0700

		2022-05-31T14:37:37+0700

		2022-05-31T14:37:37+0700

		2022-05-31T14:37:37+0700

		2022-05-31T14:37:37+0700